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 2 

Ni lokaludvalg, heru der Christia shav s, fre se dte . aj  e  he ve delse til 3 

Kultur- og Fritidsudvalget vedr. pro esse  for Kø e hav s ko u es Kultur- og 4 

Fritidspolitik - . 5 

Kultur- og fritids org ester Mia Nygaard svarer lokaludvalge e i rev af . aj . I 6 

svaret forholder Mia Nygaard sig ikke til lokaludvalge es i dsigelse, e  giver lot e  kort 7 

opsu eri g af eslut i ge  o  ikke at se de kultur- og fritidspolitikke  i traditio el 8 

høri g, hvilket, so  ove for æv t, da ede gru dlag for lokaludvalge es efterfølge de 9 

he ve delse o  de  a gle de orger- og lokaludvalgsi ddragelse.   10 

Christia shav s Lokaludvalg vil derfor e d u e ga g fre hæve vigtighede  af, at 11 

orger e høres, i de  der fastlægges overord ede politikker i de for kultur- og 12 

fritidso rådet, og ikke ku  får ulighed for at ko e tere og forholde sig til allerede 13 

esluttede i dsatso råder.  14 

Dette gælder for hele politik-o rådet, e  Christia shav s Lokaludvalg vil ger e 15 

fre hæve, at l.a. i liotekso rådet ed fordel ku e gøres til ge sta d for e  16 

rugerdialog, før a  sætter ye tiltag i ga g. Der har været e  del de at i edier e o  17 

de  e tralistiske tilga g til i lioteksdrift, der udøves i Kø e hav s Ko u e, og se est 18 

lev der d. . aj  i Va løse afholdt et eget vel esøgt ruger øde ed de at o  19 

udvikli ge  af Kø e hav s Bi lioteker. På ødet fre hævede ruger e l.a., at a  20 

efterspurgte ere fagudda et perso ale, sa t læ gere etje t å i gstid. Bruger e 21 

ø sker også større og ere differe tieret udvalg af aterialer fre  for de ti e tralt 22 

esluttede udstilli gso råder ed estsellere og a elderdarli gs, so  leder ta ke  he  23 

på Bog & Idé fre  for et i liotek.  24 

Politiker e har vedtaget e  i liotekspla , hvor a  l.a. har esluttet, at a  vil ar ejde 25 

for, at i lioteker ka  a ifestere sig so  ”profil- i lioteker”. Det giver rigtig god e i g, 26 

da det er Christia shav s Lokaludvalgs klare opfattelse, at der er stor forskel på ehovet 27 

for i liotekstil ud på Christia shav  i forhold til f.eks. Ti g jerg eller Nordvest. Det 28 

har o erer i idlertid ikke ed de  valgte e tralistiske udfoldelse af i liotekstil uddet, 29 

so  har e srettet sa tlige i lioteker i Kø e hav . 30 

Christia shav s Lokaludvalg ku e ligeledes godt tæ ke sig at få e  de at ed kultur- og 31 

fritidspolitiker e o  de øko o iske evilli ger til i liotekso rådet, hvor Kø e hav , i 32 

he hold til se est tilgæ gelige tal fra , s orer e  a solut u dpla eri g ed  kr. 33 

pr. i d ygger til i lioteksudgifter pr. i d ygger. Ge e s ittet for hele Da ark lå på 34 

sa e tidspu kt på  kr., og der er et stykke op til æst-dårligste ko u e, so  trods 35 

alt ruger  kr., ligeso  sa e lig elige ko u er so  Århus og Ål org a ve der 36 

he holdsvis  og  kr. 37 

Det er heller i ge  he elighed, at Kø e hav s Ko u e ud over i lioteksdrifte  har 38 

store udfordri ger o kri g øvrige fritids- og idrætstil ud i forhold til at opfylde orger es 39 

ehov og forve t i ger, hvilket ikke i dst Christia shav er e ka  skrive u der på. Så 40 

også på dette o råde, ville e  dialog o  de  helt overord ede politik og prioriteri g af 41 

idler e være på si  plads. 42 



Christia shav s Lokaludvalg ser fre  til fre adrettet at ko e i dialog o  sa t til 43 

ege tlig i ddragelse o kri g såvel ud ø t i ge  af kultur- og fritidspolitikke  -  44 

so  fre tidig politik-udar ejdelse for efterfølge de år. 45 

 46 

Med ve lig hilse  47 

As jør  Kaasgaard, 48 

Christia shav s Lokaludvalg 49 


